
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

19.12.2019              м. Пологи                                          № 304 

 

Про перерозподіл обсягу 

субвенції по галузі освіти 

на 2019 рік 
   
 Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 12.12.2019 № 624 «Про перерозподіл обсягів 

субвенцій по галузі освіти на 2019 рік», пункту 3 рішення Пологівської 

районної ради Запорізької області від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет 

на 2019 рік»,                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на реалізацію 

заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету по бюджетах міст, районів та об’єднаних 

територіальних громад на суму 154,506 тис. грн.  

 

        2. Відділ фінансів районної державної адміністрації та головного 

розпорядника    коштів –  відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації  

провести уточнення розпису доходів і видатків місцевого бюджету.  

 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


